
 

 

   Prot.n. 1553/VII.1                                                      Monticello Conte Otto, 3 aprile 2023  
 
 

                                                                                       Al personale ATA 
                                                                                       dell’Istituto Comprensivo “Don Bosco” 

 
 

 
     Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE  

          Personale ATA a.s. 2022/23  

                                         

                                        

                                            La Dirigente Scolastica 

 
 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 14840 del 02/03/2023; 

VISTA l’ O.M. n. 36 dell’01/03/2023, concernente la mobilità del personale della scuola per 
l’a.s. 2023/2024; 

 
                                                               DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione                                                   

all’Albo e al sito web dell’Istituto delle graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE, relative al 

personale ATA, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo  
Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio 

dell’ a.s. 2023/24. 

 

 
                                                                                         La Dirigente Scolastica 

                                                                                          dott.ssa Rosa Carella 

 

 

VIIC850004 - A75A936 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001553 - 03/04/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ROSA CARELLA


		2023-04-03T10:37:26+0200
	ROSA CARELLA




